

Allegato A

del 5.4.2018

19/5/18



Camera di Commercio
Pavia

PREVENTIVO AGGIORNATO 2018 - ALLEGATO A

ALLEGATO A - previsto dall'articolo 12 - comma 1 del DPR 254/2005

		Consuntivo al 31.12 2017	Preventivo anno corrente	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETARIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZ. ECON. (D)	TOTALE (A+B+C+D)
GESTIONE CORRENTE								
A) Proventi correnti								
1) Diritto Annuale		4.641.066	5.531.498		5.531.498			5.531.498
2) Diritti di Segreteria		1.785.627	1.798.500			1.785.700	12.800	1.798.500
3) Contributi trasferimenti e altre entrate		257.002	275.000		233.000	1.700	40.300	275.000
4) Proventi da gestione di beni e servizi		129.206	140.500		37.000	56.500	47.000	140.500
5) Variazione delle rimanenze		707						
Totale proventi correnti (A)		6.813.608	7.745.498		5.801.498	1.843.900	100.100	7.745.498
B) Oneri Correnti								
6) Personale		(1.965.249)	(1.997.000)	(308.565)	(526.018)	(874.634)	(287.783)	(1.997.000)
7) Funzionamento		(1.893.671)	(2.236.000)	(658.300)	(374.229)	(863.127)	(340.344)	(2.236.000)
8) Interventi economici		(1.806.729)	(5.804.000)			(80.000)	(5.724.000)	(5.804.000)
9) Ammortamenti e accantonamenti		(1.565.759)	(1.517.200)	(6.589)	(1.479.297)	(17.715)	(13.600)	(1.517.200)
Totale Oneri Correnti (B)		(7.231.408)	(11.554.200)	(973.454)	(2.379.544)	(1.835.476)	(6.365.727)	(11.554.200)
Risultato della gestione corrente (A-B)		(417.799)	(3.808.702)	(973.454)	3.421.954	8.424	(6.265.627)	(3.808.702)
C) GESTIONE FINANZIARIA								
10) Proventi finanziari		39.164	2.900		2.900			2.900
11) Oneri finanziari		(544)						0
Risultato della gestione finanziaria		38.620	2.900		2.900			2.900
D) GESTIONE STRAORDINARIA								
12) Proventi straordinari		624.764						0
13) Oneri straordinari		(332.126)	(285.000)	(285.000)				(285.000)
Risultato della gestione straordinaria		292.638	(285.000)	(285.000)				(285.000)
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale								
15) Svalutazioni attivo patrimoniale								
Differenza rettifiche attività finanziaria		(19.230)						
DisavanzoAvanzo economico esercizio (A-B +/-C +/-D+/-E)		(105.771)	(4.090.802)	(1.258.454)	3.424.854	8.424	(6.265.627)	(4.090.802)
PIANO DEGLI INVESTIMENTI								
Immobilitazioni Immateriali								
Immobilitazioni Materiali		1.551	700.000	700.000				700.000
Immobilitazioni Finanziarie								
TOTALE INVESTIMENTI		1.551	700.000	700.000				700.000

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Luigi Boldrin

IL SEGRETARIO GENERALE
Luigi Boldrin